Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

09 августа 2018 года                                            № 77/362-IV

      В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 12.06.2002 г.№67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий избирательного участка

№626 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания

депутатов города Канаш Чувашской Республики с 29.08.2018г. по 08.09.2018г.

 с 16до 20 часов по будням, в субботу и воскресенье с 10 до 15 часов.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

О режиме работы участковой избирательной

комиссии избирательного участка №626 в

период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов

Собрания депутатов города Канаш

Чувашской Республики